
ZARZĄDZENIE NR OR.120.135.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe i ewidencji 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 3 ust. 3 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 888) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustalam w Urzędzie Miejskim w Woźnikach sposób prowadzenia: 

1) ewidencji zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe, 

2) ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków. 

2. Ewidencję zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe oraz ewidencję przydomowych 
oczyszczalni ścieków prowadzi się w formie elektronicznej. 

§ 2.  

1. Ewidencje, o których mowa w § 1 ust. 1 zawierają dane: 

a) imię i nazwisko/nazwa zgłaszającego , 

b) forma władania nieruchomością, 

c) ilość osób zamieszkujących nieruchomość/przebywających na nieruchomości, 

d) adres i numer ewidencyjny nieruchomości 

e) dane techniczne zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe, w tym ilość komór, pojemność, 
szczelność, materiał, z jakiego jest wykonany oraz lokalizacja, 

f) dane techniczne i parametry przydomowej oczyszczalni ścieków. 

2. Wzór Zgłoszenia zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe lub przydomowej oczyszczalni 
ścieków do ewidencji gminnej, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu Miejskiego w Woźnikach. 

§ 4.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D1A5A8BE-194D-4A9B-B889-5C2791E74FF6. Przyjęty Strona 1



 

Urząd Miejski w Woźnikach         

ul. Rynek 11         ………………………
 

42-289 Woźniki                   
(miejscowość, data) 

 

 

Z G Ł O S Z E N I E 

zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe lub przydomowej oczyszczalni ścieków do 

ewidencji gminnej 

 

 

 
Podstawa prawna: Zgodnie z art. 3 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r., poz. 888), gminy mają obowiązek prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

A. DANE ZGŁASZAJĄCEGO 
Imię i nazwisko/Nazwa 

 

B. ZGŁASZAJACY (proszę wstawić X we właściwym kwadracie) 

 

     właściciel      współwłaściciel      użytkownik wieczysty         inna forma władania (np. najemca) ……….. 

C. LOKALIZACJA NIERUCHOMOŚCI  
Miejscowość 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Nr działki 

 

Karta mapy Obręb 

D. LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH POSESJĘ/PRZEBYWAJĄCYH NA POSESJI 

 

 

E. DANE DOTYCZĄCE  ZBIORNIKA BEZODPŁYWOWEGO/PRZYDOMOWEJ 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

ŚCIEKI ODPROWADZAM (proszę wstawić X we właściwym miejscu oraz wypełnić dane) 

1.      Do sieci kanalizacji 

2.      Do przydomowej  

oczyszczalni 

ścieków       

Wydajność (m
3
/dobę)  

Typ oczyszczalni    Drenaż rozsączający      komora osadu czynnego 

  Filtr piaskowy                 inny …………………. 

  Złoże biologiczne 

 

 

Odbiornik oczyszczonych 

ścieków                  

 

grunt                     woda 

Przeznaczenie (np. na 

potrzeby gospodarstwa 

domowego/rolnego) 

 

Czas funkcjonowania 

oczyszczalni                

nieprzerwanie 

 

      okresowo 

Ilość dni w 

tygodniu 

 

Ilość godzin 

w tygodniu 

 

Data rozpoczęcia 

eksploatacji oczyszczalni 

 

Ilość wywożonego osadu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.135.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 14 września 2021 r.

Id: D1A5A8BE-194D-4A9B-B889-5C2791E74FF6. Przyjęty Strona 1



3.     Do zbiornika 

bezodpływowego (szambo) 

 

4.     Do zbiornika 

bezodpływowego (szambo) 

wspólnego dla budynku 

wielorodzinnego 

Pojemność (m
3 
)  

Liczba komór  

Szczelne TAK                NIE 

Technologia wykonania zbiornika   betonowy 

poliestrowy 

             metalowy 

             inny …………………… 

F. DANE DOTYCZĄCE OPRÓŻNIANIA ZBIORNIKA BEZODPŁWOWEGO / PRZYDOMOWEJ 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

Czy została podpisana umowa z 

uprawnioną firmą na opróżnienie 

zbiornika bezodpływowego / odbiór 

osadu ściekowego  

TAK                NIE 

Data zawarcia w/w umowy  

Nazwa i adres firmy świadczącej 

usługę wywozu nieczystości/ osadu 

ściekowego  

 

Częstotliwość opróżniania 

zbiornika bezodpływowego/ 

wywozu osadu ściekowego (ile 

razy na tydzień, miesiąc, rok) 

 

Data ostatniego wywozu 

nieczystości ciekłych/ osadu 

ściekowego 

 

 

Poniżej proszę wykonać szkic nieruchomości, uwzględniający lokalizację szamba lub przydomowej 

oczyszczalni ścieków względem budynków i granic nieruchomości 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        …………………………………. 

              (data i podpis zgłaszającego) 
 

Id: D1A5A8BE-194D-4A9B-B889-5C2791E74FF6. Przyjęty Strona 2



Administratorem danych osobowych w stosunku do danych osobowych przekazywanych podczas  

każdorazowego kontaktu z Urzędem Miejskim w Woźnikach jest Burmistrz Woźnik, którego siedziba mieści się 

w Urzędzie Miejskim w Woźnikach przy ul. Rynek 11, 42-289 Woźniki; kontakt mailowy: urzad@wozniki.pl; 

kontakt telefoniczny: 34 36 69 911. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się 

skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych osobowych w następujący sposób: kontakt mailowy: 

urzad@wozniki.pl; kontakt telefoniczny: 34 36 69 911; pisemnie na adres Urzędu Miejskiego w Woźnikach,               

ul. Rynek 11, 42-289 Woźniki. Dane osobowe przetwarzane będą w celu prowadzenia przez Urząd Miejski w 

Woźnikach sprawy związanej ze zgłoszeniem zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe lub 

przydomowej oczyszczalni ścieków do ewidencji gminnej - art. 6 ust 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (dalej jako RODO). Odbiorcą danych osobowych będzie Urząd Miejski w Woźnikach, 

podmioty udzielające wsparcia Urzędowi Miejskiemu w Woźnikach na zasadzie zleconych usług i zgodnie z 

zawartymi umowami powierzenia oraz podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa. Dane osobowe 

przechowywane będą przez okres związany z prowadzeniem sprawy dotyczącej zgłoszenia zbiornika 

bezodpływowego na nieczystości ciekłe i przydomowej oczyszczalni ścieków do ewidencji gminnej oraz po jej 

zakończeniu, przez okres niezbędny w ramach  obowiązujących przepisów prawa.  Posiadają Państwo prawo 

dostępu do treści swoich danych oraz ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także o prawie do przenoszenia danych oraz prawo wniesienia 

skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają, iż przetwarzanie Państwa danych 

osobowych narusza przepisy RODO. Dane osobowe mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany, 

jednak nie będzie to prowadziło do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym nie będą podlegały 

profilowaniu. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do realizacji powyższego celu.  

 

Oświadczam, iż zapoznałem/am się z powyższym i wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych  

osobowych.  

 

                                                                                                                             ................................................  

                                                                                                                            (data i podpis zgłaszającego) 

 

 

Id: D1A5A8BE-194D-4A9B-B889-5C2791E74FF6. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera f

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

